Pontifex pallium suffraganeis transmisit ', ut

post consecralionem in Perside conferendam, ei

traderent.

6. Extant in Pontificio regesto hujusmodi lit-

terapGuillelmoAda! eplscopo Soltanieiisis Ecclesise

suflVaganeo, ac Joanni e Florentia D.iminiLanai

familiaj alumno data; ^ quos palliuin episcopo,

cujus partiuin erat Soltaniensem archiei)iscopum

sactis i)ontificalibus iniliare, consignare jussit,

ut ipsuin iii Uoinani l»ontificis verba solemni sa-

cramento adactum, eo ornaret ; adjecitque ut ele-

ctus sacramenti formam conce[)tis verbis descri-

[)tam in suisad Sedem A[iostolicam liiteris insere-

ret, chirographoqiie suo muniret : iila vero a

Pontifice transmis^a estin litteris ad suffraganeos

datis \ quibus significavit, se electi laboribus ac

periculis, qufe subeunda essent, pepercisse, si ex

antiqno Romanfe Ecclesia; niore ad consecratio-

nem obtinendam metropolitanussead Apostolicam

Srdem non conferret: in sacramenti tamen forma

vcuiendi singulis sex annis, atque adSynodos cum
vocatus esset , accedendi legem indixit. Qnibus

porro diebus pallio utendum esset in aliis ad

eumdemFrancum litteris praescri|isit ^
: « Cupien-

tes, inquit, piv-edictam Soltanienscm Ecclesiam,

ad quam velut opus manuum nostrarum intenta

mente afficimur, cujusque exaltationem deside-

ramus ex animo, bonoribus gratiosis attollere

;

tibi et successoribiis tuis archiepiscopis Soitanien-

sibus, qui pro tempore fuerint, in Nativitatis et

duobus diebus seqiientibiis, Circumcisionis, Epi-

phaniae, Resurrectionis et duobus diebus sequen-

tibus, et Ascensionis, et Pentecostes, et in quatuor

B. Marice; Nativilatis B. Joannis Baptistae , Apo-

stolorum Petri et Pauli, et Omnium Sanctorum,

Ramis Palmarum , commemoratione Omnium
Sancloruni, B. Laurenlii martyris , B. Georgii,

B. Gregorii, B. Augustini, B. Dominici, etin prin-

cipalis ipsius Ecclesiae festivitatibus, ac in dedica-

tionibus Ecclesiarum, consecrationibus eidscopo-

rum, in ordinationibus clcricorum, in abbatum

ac abbalissaruin et monialium benedictionibus,

necnon et in die consecrationis tuae, ipsique suc-

cessores infra dictam Ecclesiam et totam provin-

ciam Sollaniensem pallio de corpora B. Petri

sum[)to, quod tibi et iisdem successoribus per cer-

tos nuntios ad partes ipsas transmittimus , utj

licite valeatis , auctoritate praesentium indulge-

mus, elc. Dat. Avinione kal. Aug, anno secundo ».

7. Evangelici proecones ad gentes missi. —
Nec ad Tartaros modo Pontifex praecones Evange-